
Id: MPWZU-QYSTR-DOJRK-FWMLG-SZPHQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/370/10
RADY POWIATU GORLICKIEGO

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2010 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 2.428.789 zł oraz dokonuje zmiany ich planu - jak 
w załączniku nr 1 do uchwały - w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.226.281 zł. 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 797.492 zł. 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 628.789 zł oraz dokonuje zmiany ich planu - jak 
w załączniku nr 2 do uchwały - w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 603.789 zł. 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 25.000 zł. 

§ 3. 

1) Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 1.800.000 zł. 

2) Ustala się deficyt budżetu w kwocie 8.000.000 zł, który zostanie pokryty środkami pochodzącymi 
z kredytów bankowych. 

§ 4. 

1) Zmniejsza się planowane przychody budżetu o kwotę 1.800.000 zł i ustala ich wysokość w kwocie 
11.270.157 zł, w tym: 

- z wolnych środków budżetu w kwocie 3.110.145 zł. 

- z kredytów i pożyczek w kwocie 8.160.012 zł. 

2) Ustala się wysokość rozchodów budżetu w kwocie 3.270.157 zł - z tytułu spłaty kredytów 
zaciągniętych w latach ubiegłych. 

§ 5. 

Ustala się limity zobowiązań zaciągniętych w 2010 roku z tytułu kredytów i pożyczek 
z przeznaczeniem na: 

- finansowanie planowanego deficytu w kwocie 8.000.000 zł. 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 160.012 zł. 

- sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 5.000.000 zł. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 



Id: MPWZU-QYSTR-DOJRK-FWMLG-SZPHQ. Podpisany Strona 2

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gorlickiego 

Marek Bugno

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/370/10

Rady Powiatu Gorlickiego

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA ROK 2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/370/10

Rady Powiatu Gorlickiego

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA ROK 2010 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

